
16 avril 1873 : Délibération du Conseil pour la délivrance de trois sapins. 

Demande du Conseil à Mr le Préfet l’autorisation de lui délivrer trois sapins à 

prendre dans la forêt de Chalam pour la confection de bacs et fontaines. 

 

 

Vu les rapports des agents forestiers qui sont favorables à cette demande et concluent à 

ce qu’il y soit fait d’urgence. 

 

Considérant qu’il s’agit de satisfaire à un besoin local et qu’au point de vue forestier, rien 

ne s’oppose à la délivrance demandée : 

 

Arrêtons : 

 

1/ Il sera fait délivrance à la commune pour la confection de trois bacs et fontaines de 

trois arbres sapin à prendre dans la forêt de Chalam. 


